

Riigikohtu 2007. aasta  
majandusaasta aruande õigsus  
ja tehingute seaduslikkus



## Sisukord

<b>Riigikontrolli hinnang 2007. a majandusaasta aruande õigsuse ja majandustehingute seaduslikkuse kohta</b>	<b>3</b>
Majandusaasta aruanne on olulises osas õige	3
Tehingud on seaduslikud	3
<b>Riigikohtu direktori vastus</b>	<b>4</b>
<b>Ülevaade Riigikohtust</b>	<b>5</b>
<b>Auditi iseloomustus</b>	<b>5</b>
Auditi eesmärk	5
Hinnangu andmise kriteeriumid	5
<b>Riigikontrolli varasemad auditid Riigikohtus</b>	<b>7</b>



## **Riigikontrolli hinnang 2007. a majandusaasta aruande õigsuse ja majandustehingute seaduslikkuse kohta**

### **Majandusaasta aruanne on olulises osas õige**

Riigikohtu majandusaasta aruanne, mis näitab Riigikohtu 2007. aasta kassakuludeks 54 829 336 krooni ja tulemiks enne arveldusi riigieelarvega –52 649 925 krooni ning bilansimahuks 27 922 748 krooni, kajastab 31.12.2007. a seisuga olulises osas õigesti asutuse finantsseisundit, lõppenud aruandeperioodi kassakulusid ning majandustulemust.

### **Tehingud on seaduslikud**

Kontrollitud olulisemad majandustehingud on sooritatud kooskõlas riigieelarve seadusega ning 2007. aasta riigieelarve ja lisaeelarve seadusega.

/allkirjastatud digitaalselt/

Juhani Lemmik  
I auditorsakonna peakontrolör

## Riigikohtu direktori vastus

Riigikontroll selle aasta auditi tulemusel Riigikohtule soovitusi ei teinud. Riigikohtu direktor saatis 04.06.2008. a oma vastuse Riigikontrolli auditiaruande eelnõule.

### Üldised kommentaarid auditiaruande kohta

Täname Riigikontrolli läbiviidud Riigikohtu 2007. aasta majandusaasta aruande auditi ja hea koostöö eest.

Kinnitame, et oleme tutvunud meile edastatud kontrolliaruande "Riigikohtu 2007. aasta majandusaasta aruande õigsus ja tehingute seaduslikkus" eelnõuga ning me ei soovi sellele mingeid märkusi lisada.

## Ülevaade Riigikohtust

Riigikohus on kassatsioonikohus, mis täidab ka põhiseaduslikkuse järelevalve kohtu ülesandeid. Lisaks on Riigikohtu pädevuses kassatsiooni korras kohtulahendite läbivaatamine; kohtuvigade parandamine; teistmisavalduste läbivaatamine.

Riigikohtu tegevust juhib Riigikohtu esimees, kes on ka üldkogu eesistuja ja põhiseaduslikkuse järelevalve kolleegiumi esimees. Riigikohtu kõrgeim organ on Riigikohtu üldkogu.

Riigikohtu haldusasju korraldab Riigikohtu direktor. Riigikohtul on iseseisev eelarve ja ta on oma tegevuses sõltumatu.

Aruannete koostamise ning neis sisalduva info õigsuse eest vastutas auditeeritud perioodil Riigikohtu esimees Märt Rask. Riigikohtu raamatupidamist korraldas vahetult pearaamatupidaja Anne Mala. Riigikohtu 2007. a majandusaasta aruande õigsust on oma allkirjaga kinnitanud Riigikohtu esimees Märt Rask.

Riigikohtu 2007. aasta eelarve kassakulud olid 54,8 miljonit krooni, mis on võrreldes 2006. aastaga suurenenud 39%. 31.12.2007. a seisuga oli Riigikohtu bilansimaht 27,9 miljonit krooni. Võrreldes 2006. aastaga suurenes bilansimaht 30%.

Riigikohtu keskmine töötajate arv 2007.aastal oli 86.

## Auditi iseloomustus

Riigikontrollil on riigieelarve seaduse järgi kohustus anda hinnang põhiseaduslike institutsioonide majandusaasta aruande õigsuse ja tehingute seaduslikkuse kohta. Selle kohustuse täitmiseks auditeerib Riigikontroll asutusi ja isikuid.

### Auditi eesmärk

Auditi eesmärgiks on anda hinnang Riigikohtu 2007. aasta majandusaasta aruande õigsuse ning tehingute seaduslikkuse kohta.

### Hinnangu andmise kriteeriumid

Hinnangu andmisel tugines Riigikontroll järgmistele kriteeriumidele:

- varad ja kohustused eksisteerivad 31.12.2007. a seisuga;
- varad ja kohustused kuuluvad 31.12.2007. a seisuga Riigikohtule;
- tehingud või sündmused toimusid 2007. aastal;
- kõik varad, kohustused, tehingud, sündmused on kajastatud ja näitajad avalikustatud;
- varad ja kohustused on kajastatud õiges bilansilises väärtuses;
- tehingud või sündmused on kajastatud õiges summas ja tulud või kulud on kantud õigesse perioodi;
- näitajad on avalikustatud, klassifitseeritud ja kirjeldatud kooskõlas raamatupidamise hea tavaga;
- tegevusaruandes toodud numbriline info, mis tuleneb raamatupidamise aastaaruandest, on kajastatud õigetes summades;
- tehingud või sündmused on olulises osas kooskõlas olulisemate asjakohaste õigusaktidega.

Tähelepanekud, mis ei mõjuta hinnangu andmist, esitatakse asutuse juhtkonnale märgukirjaga.

## **Auditi ulatus ja käsitusviis**

Riigikohtu 2007. a majandusaasta aruande õigsusele hinnangu andmise käigus hindas Riigikontroll raamatupidamise aastaaruande vastavust raamatupidamise heale tavale, raamatupidamise seadusele ning rahandusministri asjakohastele määrustele.

Hinnangu andmisel tehingute seaduslikkusele kinnitab Riigikontroll, et kontrollitud tehingud on sooritatud, lähtudes riigieelarve seadusest ning 2007. aasta riigieelarve ja lisaelarve seadusest. Lisaks hinnati, kas valimisse langenud majandustehingud on sooritatud kooskõlas riigihangete seaduse ja riigivaraseadusega.

Riigikontroll sooritas auditi kooskõlas INTOSAI (Kõrgeimate Kontrolliasutuste Rahvusvaheline Organisatsioon) auditistandarditega. Need standardid nõuavad, et audit kavandatakse ja sooritatakse viisil, mis võimaldab piisava kindlustundega otsustada, et finantsaruanded ei sisalda olulisi vigu ega ebatäpsusi. Auditi käigus kontrollisid audiitorid väljavõtteliselt tõendusmaterjale, millel põhinevad raamatupidamise aastaaruandes esitatud näitajad. Audit hõlmas ka aruannete koostamisel kasutatud arvestuspõhimõtete ja juhtkonna raamatupidamislike hinnangute analüüsi.

Audititeavet kogudes intervjueeriti Riigikohtu raamatupidamise osakonna, haldusteenistuse ja teiste struktuuriüksuste teenistujaid.

Riigikontroll leiab, et audit annab piisava aluse arvamuse avaldamiseks asutuse raamatupidamise aastaaruande õigsuse ja majandustehingute seaduslikkuse kohta.

## **Auditi lõpetamise aeg**

Audit lõpetati 2008. aasta mais.

## **Auditi meeskond**

Auditi meeskonda kuulus audiitor Riina Keldrima, raamatupidamisaruannete õigsust auditeeris Riigikontrolli tellimusel AS PricewaterhouseCoopers.

## **Kontaktandmed**

Auditi kohta saab lisainfot Riigikontrolli kommunikatsiooniteenistusest tel +372 640 0704 või +372 640 0777, e-post [riigikontroll@riigikontroll.ee](mailto:riigikontroll@riigikontroll.ee)

Auditiaruande elektrooniline koopia (pdf) on saadaval koduleheküljel [www.riigikontroll.ee](http://www.riigikontroll.ee).

Auditiaruande number Riigikontrolli asjaajamissüsteemis on OSI-2-1.4/08/35.

Riigikontrolli postiaadress on:

Narva mnt 11a  
15013 TALLINN  
Tel +372 640 0700  
Faks +372 661 6012  
[riigikontroll@riigikontroll.ee](mailto:riigikontroll@riigikontroll.ee)



## Riigikontrolli varasemad auditid Riigikohtus

26.04.2007 – Riigikontrolli arvamus Riigikohtu 2006. aasta majandusaasta aruande ja tehingute seaduslikkuse kohta

30.05.2006 – Riigikontrolli arvamus Riigikohtu 2005. aasta majandusaasta aruande ja tehingute seaduslikkuse kohta

25.05.2005 – Riigikontrolli arvamus Riigikohtu 2004. aasta majandusaasta aruande ja tehingute seaduslikkuse kohta

Kõik aruanded on kättesaadavad Riigikontrolli koduleheküljelt [www.riigikontroll.ee](http://www.riigikontroll.ee)